
Premyslova 1106/19, Nový Hradec Kralove, 500 08 Hradec Králové, tel.
lesycr@le5ycr.cz, ID Dsze8jcísn

DOHODA O ZÁNIKU SMLOUVY

uzavřené dne 7.10.2013

o provádění komplexních lesnických činností a prodeji dříví- 2014-2018, číselný kód části veřejné
Zakázky: 239004, název části veřejné zakázky: Cvikov

(dále těž „Smlouva”)

Strany dohody:
Lesy České republiky, S. p.
IČO: 421 96 451
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
Zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Zastoupené , generálním ředitelem
Zastoupeným , ředitelem Krajského ředitelství Liberec
na Základě Podpisového řádu 19/2015
(dále jen „Lesy ČR") na Straně jedné

PROGLES S.r.o.
IČO: 27469468
Se Sídlem Jičín, Pod Kožeıuhy 70, PSČ 506 01
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20851
Zastoupené jednatelem a , jednatelem
(dále jen „Smluvní partner") na straně druhé

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dohodu následujícího Znění (dále jen „Dohoda"):

Preambule
1. Vláda České republiky svým usnesením č. 703 Ze dne 25. 9. 2017 (dále jen „Usnesení”) uložila

ministru Zemědělství realizovat ve vztahu ke státnímu podniku Lesy České republiky opatření
k objektivizaci ekonomických parametrů aktuálně platných Smluv o provádění komplexních
lesnických činností a o prodeji dříví, a to prostřednictvím transparentní veřejné Zakázky
realizované vSouIadu se zákonem č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění

v-vıpozdejsıch předpisů.

2. Za účelem naplnění Usnesení, efektivního Zajištění lesnického hospodaření a Současně s
ohledem na aktuální dění voblasti lesního hospodářství, vedení Lesů ČR rozhodlo, že je
možné přistoupit k předčasnému ukončení Smlouvy, tj. Smlouvy o provádění lesnických
činností a prodeji dříví, číselný kód Části veřejné Zakázky: 239004, název Části veřejné
Zakázky: Cvikov, dohodou.

Lesy České republiky, S.p., Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová Značka AXll 540 vedená u rejstříkového Soudu v Hradci Králové, lČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, S.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001ja certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, sp., Zachovávà nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a eliku. Součásti firemní kultury Státního podniku Lesy
Ceské republiky, sp., je Criminal compliance program (viz iwn'ıiesycrcz), který stanoví Zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajícx'ch Za státní podnik Lesy Ceské republiky. s.p. (dále jen
„Zaměstnanec“). Každý Zaměstnanec má povinnost Oznámitjakékoli podezřelé Čì nelegální jednání V jakémkoli případě, kdy je jednání Zaměstnance V rozporu s Criminal compliance programem, nelze je
považovat za jednání v rámci nebo v Zájmu statniho podniku Lesy České republiky, sp. Takové jednánı'je možné oznámit, a to i anonymně Způsoby uvedenými na webových stránkáchlwww. esycmz



X .

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
lesycr®lesycr oz, ID Dâze8jofsn

I. Předmět dohody
1. Strany dohody uzavřely na Základě výsledků otevřeného Zadávacího řízení dne 7.10.2013

Smlouvu, a to na dobu určitou do 31.12.2018.
2. Strany dohody Se v Souladu S čl. XXlll Odst. 2 písm. b) Smlouvy dohodly na jejím předčasném

Zániku, a to ke dni 31. 12. 2017.

Il. Závěrečná ujednání
1. Pro vyloučení pochybností Strany dohody shodně uvádí, že až do Zániku Smlouvy, tj. do 31.

12. 2017, veškerá práva a povinnosti Smlouvou upravená, Svýjimkou ustanovení výslovně
specifikovaných vtéto Dohodě, Zůstávají nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou; Smluvní
partner je tak i nadále povinen plnit v souladu se Smlouvou, Zejména s předanými ročními
projekty.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem Oběma jejími stranami.
3. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru Smluv podle Zákona

č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv).

4. Strany dohody prohlašují, že Si Dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jí i všem
jejím jednotlivým ustanovením, používaným pojmům aobratům a SOuhlasí Scelým jejím
Obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a Svobodnou vůli, což Steují níže svými podpisy.

5. Tato Dohoda je podepsána ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemž každá Ze Stran
Obdrží po jednom vyhotovení.

V Jičíně dne 5.10.2017

Lesy České republiky, sp., se Sídlern Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová Značka AXlI 540 vedená u rejstříkového Soudu v Hradci Králové, lČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, S.p., jsou držitelem Osvědčení O účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (082101/0001) a certifikátu C-O›C.

._,.

Státní podnik Lesy České republiky, sp.. Zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury Státního podniku Lesy
České republiky, sp., je Criminal compliance program (viz wwwlesycmz), který stanovlzasady a pravidla jednání Zaměstnanců či jiných Osob jednajicích za Statni podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen
,Zaměstnaneďy Každý Zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé Či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání Zarnëstnance v rozporu S Criminal compliance programem, nelZO je
považcıwat Za jednání v rámci nebo v Zájmu statniho podniku Lesy České republiky, S.p. Takové jednání je možné oznámit, a lo i anonymně Způsoby uvedenými na webových Slránkach.
www. esycmz




